
TOP 15 ( Ebene 1 )

Gesamtfläche:  
Raumöhe: 2,68 m

VR
WOHNKÜCHE
ZIMMER
BAD
WC
BALKON
BALKON
TERRASSE
TERRASSE

10,25
35,30
15,57
3,90
1,40
6,74
4,78
3,03
10,55

m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²

m²66,42

Ansicht aus Südosten:

WOHNKÜCHE
35.30m²

TERRASSE
3.03m²

BALKON
4.78m²

TERRASSE
10.55m²

BALKON
6.74m²

ZIMMER
15.57m²

VR
10.25m²

WC
1.40m²

BAD
3.90m²

N

KUBELKA GROUP

•  unverbindlicher Verkaufsplan
•  Flächen-und Höhenangabe sind Zirka Maße und können sich, bedingt durch 
technische Ausführung, ändern.
•  Der Plan ist zum Anfertigen von Einbaumöbel nicht geeignet, dafür müssen 
Naturmaße genommen werden.
•  Druckfehler, Irrtum und Änderungen sind vorbehalten.
•  Raumhöhen in Nass- und Nebenräumen niedriger

KUBELKA GROUP

Projektentwickler: Vertrieb:


	Top 15a
	Top 15b



