

· unverbindlicher Verkaufsplan

## TOP 15 (Ebene 1)

Gesamtfläche: 66,42 m²

Raumöhe: 2,68 m

VR	10,25	m²
WOHNKÜCHE	35,30	m²
ZIMMER	15,57	m²
BAD	3,90	m²
WC	1,40	m²
BALKON	6,74	m²
BALKON	4,78	m²
TERRASSE	3,03	m²
TERRASSE	10,55	$m^2$

## Ansicht aus Südosten:



